ПРОТОКОЛ заседания жюри № 14 от 24.10.2023 г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

Количество участников: 2

Место проведения: МКОУ «ООШ с. Благословенное имени Героя Советского Союза Г. Д. Лопатина»

Дата и время проведения олимпиады: 23.10.2023 г.-24.10.2023 г.; 10.00-11.00

Присутствовали члены  жюри: Онищенко Ю.С., Чухланцева Е.Ю., Смирнова А.А.

Председатель  жюри: Смирнова А.А.

Члены  жюри: Онищенко Ю.С., Чухланцева Е.Ю.,

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

№ Фамилия Имя Отчество

Полное название

общеобразовательного

учреждения по уставу

Класс
Итог

(баллы)
Рейтинг

Процент

выполнения

1 Махраков  Дмитрий Александрович Муниципальное казённое

общеобразовательное

учреждение «Основная

общеобразовательная школа

села Благословенное имени

Героя Советского Союза

Георгия Дорофеевича

Лопатина»

8 92 1 92

2 Им  Павел Сергеевич 8 62,29 1 83,75

№ Фамилия Имя Отчество

Полное название

общеобразовательного

учреждения по уставу

Класс
Итог

(баллы)
Рейтинг

Процент

выполнения

1 Махраков  Дмитрий Александрович Муниципальное казённое

общеобразовательное

учреждение «Основная

общеобразовательная школа

села Благословенное имени

Героя Советского Союза

Георгия Дорофеевича

Лопатина»

8 92 1 92

2 Им  Павел Сергеевич 8 62,29 1 83,75